LINHA PRT8-P
PRT8-P SERIES
SOQUETE PERFIL ESTREITO PARA
RELÉS - CONEXÃO PUSH-IN
SLIM PROFILE SOCKET FOR RELAYS - PUSH-IN CONNECTION
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
PRT8-P

Peso unitário / Unit weight 27g
UL File No. E319814
CÓDIGO DE COMPRA / HOW TO ORDER
PRT8P-1 Tensão de Alimentação do Soquete*
Socket Supply Voltage*
*Consulte a tabela / *Consult the table
Código do Soquete
Socket Part Number
Tensão de Alimentação do
Soquete
Socket Supply Voltage
Relés Aplicáveis
Applicable Relays
Tensão de Alimentação da
Bobina do Relé
Relay Coil Supply Voltage
PRT8-P1* 12 ~ 24 VCA/VCC / VAC/VDC
JZ1RC2
JZS1RC2
JZD1RC2
12 VCC / VDC
JZ1RC3
JZS1RC3
JZD1RC3
24 VCC / VDC
PRT8-P3 110 ~ 125 VCA/VCC / VAC/VDC
JZ1RC5
JZS1RC5
JZD1RC5
60 VCC / VDC
PRT8-P4 220 ~ 240 VCA/VCC / VAC/VDC
JZ1RC5
JZS1RC5
JZD1RC5
60 VCC / VDC
PRT8-P5* 6 ~ 24 VCC / VDC
JZ1RC2
JZS1RC2
JZD1RC2
JZA1NAC2
JZC1NAC2
12 VCC / VDC
JZ1RC3
JZS1RC3
JZD1RC3
JZA1NAC3
 JZC1NAC3
24 VCC / VDC
PRT8-P
0202